
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
Concepto Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Subejercicio

(1) (2) (5)(4) (6=3-4)

1 12,519,543.S7SERVICIOS PERSONALES 0.00 12,519,543.57 3,914,167.55 3,888,167.55 8,605,376.02

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A LAS Y LOS

SERVIDORES PÚBLICOS

1.1 11,536,111.91 11,536,111.910.00 3,914,167.55 3,888,167.55 7,621,944.36

1.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3 983,431.66

0.00

0.00

0.00

0.00 983,431.66

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 983,431.66

0.00

0.00

0.00

1.4 0.00 0.00 0.00

1.5 0.00 0.00 0.00

1.6 0.00 0.00 0.00

1.7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,605,102.63 -121,403.82 1,483,698.81 862,753.63 862,753.63 620,945.18

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

PÚBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

2.1 630,948.35 -238,403.82 392,544.53 84,626.11 84,626.11 307,918.42

2.2 56,789.55

0.00

-10,000.00

0.00

46,789.55

0.00

17,968.65

0.00

17,968.65

0.00

28,820.90

0.002.3

2.4 199,102.82 199,102.82 74,665.600.00 74,665.60 124,437.22

2.5 156,984.39 -25,000.00 131,984.39 84,533.72 84,533.72 47,450.67

2.6 260,000.00

75,800.64

156,000.00

-4,000.00

416,000.00

71,800.64

415,904.64

18,950.16

415,904.64

18,950.16

95.36

52,850.482.7

2.8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.9 22C.476.88 225,476.88 166,104.750.00 166,104.75 59,372.13

3 2,060,656.73 2,152,480.55SERVICIOS GENERALES 91,823.82 1,291,924.20 1,264,268.40 860,556.35

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS,

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

3.1 1,278,127.87

0.00

233,703.20

0.00

10,000.00

-20,000.00

1,278,127.87

10,000.00

213,703.20

762,140.74

9,570.00

44,236.85

762,140.74

9,570.00

44,236.85

515,987.13

430.00

169,466.35

3.2

3.3

3.4 23,211.04 26,126.503,000.00 26,211.04 26,126.50 84.54
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto Ampliaciones/

Reducciones
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
(3*=l+2)

Egreso
Devengado

SubejercicioEgreso
Pagado

(1) (2) (4) (5) (6«3-4)

COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

3.5 310,827.70 0.00 310,827.70 176,351.07 176,351.07 134,476.63

3.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.7 52,135.60

5,195.00

157,456.32

0.00

22,500.21

76,323.61

52,135.60

27,695.21

233,779.93

12,023.90

27,695.21

233,779.93

12,023.90

27,695.21

206,124.13

40,111.70

0.00

0.00

3.8

3.9

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

742,669.00 0.00 742,669.00 146,775.68 146,775.64 595,893.32

4.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

AL SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR

PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00

742,669.00

0.00

0.00

0.00 0.00

742,669.00

0.00

0.00

0.00

146,775.68

0.00

0.00

0.00

146,775.64

0.00

0.00

0.00

595,893.32

0.00

0.00

4.4 AYUDAS SOCIALES 0.00

4.5 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00

4.6 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y OTROS ANÁLOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

0.00

4.7 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.8 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

4.9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 223,833.04 29,580.00 253,413.04 115,963.57 115,963.57 137,449.47

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

5.1 172,949.04

0.00

0.00

6,960.00

172,949.04

6,960.00

60,941.57

6,960.00

60,941.57

6,960.00

112,007.47

0.005.2

5.3 50,884.00 0.00 50,884.00 25,442.00 25,442.00 25,442.00
1

5.4 0.00 0.00

0.00

22,620.00

0.00

0.00 0.00

0.00

22,620.00

0.00

0.00 0.00

5.5 0.00 0.00

22,620.00

0.00

0.00

0.00 0.00
5.6 0.00 22,620.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.005.7 0.00

5.8 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00

5.9 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIÓN PÚBLICA6 17,472,171.00 17,472,171.000.00 0.00 0.00 17,472,171.00
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
Concepto Egreso

Aprobado
Egreso

Devengado
Egreso
Pagado

SubejercicioEgreso
Modificado
(3-1+2)(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO

PÚBLICO

OBRA PÚBLICA

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE

FOMENTO

6.1 17,472/171.00 0.00 17,472,171.00 0.00 0.00 17,472,171.00

6.2 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

6.3 0.00 0.00 0.00 0.00

7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

PROVISIONES

7.1 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANÁLOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7.5 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

7.6 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

7.9 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00

EROGACIONES ESPECIALES

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.008.1 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00

8.3 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8.5 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.009 0.00 0.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES (ADEFAS)

9.1 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

9.2 0.00 0.000.00 0.00 0.00

9.3 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.009.4 0.00 0.00 0.00

0.009.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.6 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

9.9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34,623,975.97 6,331,584.63 6,277,928.79TOTAL DEL EGRESO 0.00 34,623,975.97 28,292,391.34
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 30 de Abril'de 2025
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas#

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

*tí

VSP
Presidente Municipal

H.Ayuntamiento
Atoyatempan,Pue.

2024 - 2027

t/'r
C. CRECEtfCIANO ZEPEDA ALCAIDE

""—
Tesorería Municipal
H.Ayuntamiento

Atoyatempan,Pus.
2024- 2027

. ELIAS N<

PRESIDENTE MUÑI«PAL

’IOH‘CHAVEZiRI.C. ROBA

tamiento
H.Ayuntamiento

Atoyatempan,Pue
2024 - 2027
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